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ประกาศเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
…………………………………………………………………………………………………………



ด้วยจังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของ                      ทางราชการ  พ.ศ. 2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1) 
และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)  ให้ทราบทั่วกัน  นั้น



บัดนี้เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนธันวาคม  2557  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้าย            ประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
                                                                   (ลงชื่อ)..............................................
                                           (นายบุญธรรม  รุ่งเรือง)
                                            นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำฉวาง


ที่  นศ  56702/18
                                                                        
 เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

    อำเภอฉวาง  นศ  80150                                                                                                                                                                                      9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540

เรียน  นายอำเภอฉวาง
อ้างถึง   1.  หนังสือจังหวัดนครศรีธรรมราช  ที่  มท  0835.4/ว. 672
ลงวันที่  27  ธันวาคม  2548
  
2.  หนังสืออำเภอฉวาง  ที่  มท  0835.9/ ว. 3726

ลงวันที่  28  ธันวาคม  2548
สิ่งที่ส่งมาด้วย     1.  แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  (สขร.)    จำนวน  1  ชุด
                         2. งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  จำนวน  1  ชุด                      

                        ตามที่ทางสำนักงานท้องถิ่นอำเภอได้ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรายงานพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540  ตามแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)

และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง  ในแต่ละเดือนส่งให้อำเภอ  นั้น

        
 บัดนี้เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ได้รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540  ประจำเดือนธันวาคม  พ.ศ. 2557  ตามรายละเอียดปรากฏตามเอกสาร  
ที่ส่งมาพร้อมนี้                      

                       จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ  
ขอแสดงความนับถือ
        (นายบุญธรรม  รุ่งเรือง)
          นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำฉวาง

กองคลัง  (งานพัสดุ)

โทร.  0 – 7548 – 0280 
โทรสาร  0 – 7548 – 0276

ที่  นศ  56702/18                                                                         
 เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

                                อำเภอฉวาง  นศ  80150                                                                                                                                                          9  มกราคม  พ.ศ. 2558
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540

เรียน  นายอำเภอฉวาง
อ้างถึง   1.  หนังสือจังหวัดนครศรีธรรมราช  ที่  มท  0835.4/ว. 672
ลงวันที่  27  ธันวาคม  2548
  
2.  หนังสืออำเภอฉวาง  ที่  มท  0835.9/ ว. 3726

ลงวันที่  28  ธันวาคม  2548
สิ่งที่ส่งมาด้วย     1.  แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  (สขร.)    จำนวน  1  ชุด
                         2. งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  จำนวน  1  ชุด                      

                        ตามที่ทางสำนักงานท้องถิ่นอำเภอได้ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรายงานพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540  ตามแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)

และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง  ในแต่ละเดือนส่งให้อำเภอ  นั้น

        
 บัดนี้เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ได้รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540  ประจำเดือนธันวาคม  พ.ศ. 2557  ตามรายละเอียดปรากฏตามเอกสาร  
ที่ส่งมาพร้อมนี้                      

                       จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ  
ขอแสดงความนับถือ
        (นายบุญธรรม  รุ่งเรือง)
        นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำฉวาง

กองคลัง  (งานพัสดุ)

โทร.  0 – 7548 – 0280 
โทรสาร  0 – 7548 – 0276

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. 2557
ชื่อหน่วยงาน  เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.
3.
4.


	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง  เพื่อใช้สำหรับเปลี่ยนแบตเตอรี่รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์  หมายเลขทะเบียน                 81-4990  นครศรีธรรมราช 
จัดจ้างประกอบอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มสำหรับเลี้ยงรับรองสมาชิกสภาเทศบาล  คณะผู้บริหารและเจ้าหน้าที่เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  สมัยประชุมสามัญ               สมัยที่  4  ครั้งที่ 1
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน  เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในสำนักงานเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  (ผงหมึกถ่ายเอกสาร)
จัดซื้อน้ำดื่มสำหรับบริการประชาชนในสำนักงาน  ตั้งแต่เดือนมกราคม – มีนาคม  2558 
	6,500.-
500.-
11,600.-
6,624.-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	ร้านฉวางอะไหล่
โดยนายศิริพงศ์  สุขอนันตธรรม
นางวาสนา  บำเพ็ญ
บ. อาร์.เอฟ.ที ออโตเมชั่น  จำกัด
โดยนายวีระ  บ่อน้อย
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
	6,500.-
500.-
11,600.-
6,624.-

	ร้านฉวางอะไหล่
โดยนายศิริพงศ์  สุขอนันตธรรม
นางวาสนา  บำเพ็ญ
บ. อาร์.เอฟ.ที ออโตเมชั่น  จำกัด
โดยนายวีระ  บ่อน้อย
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
	6,500.-
500.-
11,600.-
6,624.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ



           (ลงชื่อ)…….………………..…..………..ผู้รายงาน


                    (นางสาวรุ่งนภา  ศรีรักษ์)
          ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ

                      วันที่  9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
                                                                                                                                  -2-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.
6.
7.
8.

	จ้างเหมาเก็บขนขยะมูลฝอย  และกำจัดสิ่งปฏิกูลมูลฝอยในเขตเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ประจำเดือนธันวาคม  ตั้งแต่วันที่       1 – 31 ธ.ค.  2557
จ้างเหมาเก็บขนขยะมูลฝอย  และกำจัดสิ่งปฏิกูลมูลฝอยในเขตเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ประจำเดือนธันวาคม  ตั้งแต่วันที่        1 – 31 ธ.ค.  2557
จ้างผลิตน้ำประปาหมู่บ้าน  หมู่ที่  3,4,5,6  และหมู่ที่  7  ตำบลฉวาง  อำเภอฉวาง  ประจำเดือนธันวาคม  ตั้งแต่วันที่                    1 - 31  ธ.ค. 2557
จัดจ้างพิมพ์ป้ายไวนิล  เพื่อประชาสัมพันธ์จุดบริการประชาชนในช่างเทศกาลปีใหม่  2558
	9,000.-
9,000.-
6,000.-
550.-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา

ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายพรศักดิ์  พุฒแก้ว
นางสาวรัตนาภรณ์  ศรีอินทร์
นายไพศาล  นุ่นสุวรรณ
ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
	9,000.-
9,000.-

6,000.-
550.-

	นายพรศักดิ์  พุฒแก้ว
นางสาวรัตนาภรณ์  ศรีอินทร์
นายไพศาล  นุ่นสุวรรณ
ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
	9,000.-
9,000.-
6,000.-
550.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


        (ลงชื่อ)…….…………….…..…………..ผู้รายงาน


                 (นางสาวรุ่งนภา  ศรีรักษ์)
       ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
                     วันที่  9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
   -3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.

10.
11.
12.
	จ้างเหมาบริการเต้น โต๊ะ  เก้าอี้  พร้อมติดตั้งไฟฟ้า  เพื่อใช้เป็นสถานที่สำหรับจุดบริการประชาชนในช่วงเทศกาลปีใหม่  2558
จ้างเหมาบริการพนักงานเก็บเงินค่าน้ำประปาและค่าธรรมเนียมเก็บขนขยะมูลฝอย  ประจำเดือนธันวาคม  ตั้งแต่  1 - 31 ธ.ค. 57
จัดซื้อหนังสือพิมพ์รายวันของเทศบาลตำบลปากน้ำฉวางและสำหรับที่อ่านหนังสือพิมพ์ประจำชุมชนในเขตเทศบาลปากน้ำฉวาง  เพื่อให้ประชาชนได้รับรู้ขาวสารต่างๆ  ประจำเดือนธันวาคม  ตั้งแต่วันที่              1 - 31  ธ.ค.  2557
จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื้นสำหรับรถส่วนกลางในการปฏิบัติราชการของเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  ประจำเดือนธันวาคม  2557
	3,800.-
6,000.-
4,030.-
20,000.-
	ตกลงราคา

ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคม
	นายวิโชติ  อาจหนู
นางสาคร  สุขาทิพย์
นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
หจก.  สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
	3,800.-
6,000.-

4,030.-
12,607.30
	นายวิโชติ  อาจหนู
นางสาคร  สุขาทิพย์
นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
หจก.  สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
	3,800.-
6,000.-
4,030.-

12,607.30
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
  ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบบันทึกตกลง                    ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบบันทึกตกลง                    ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบบันทึกตกลง                    ซื้อขาย


        (ลงชื่อ)…….…………….…..…………..ผู้รายงาน


                 (นางสาวรุ่งนภา  ศรีรักษ์)
       ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
                  วันที่  9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2558
งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง  อ. ฉวาง  จ. นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนธันวาคม  พ.ศ. 2557
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
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ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนธันวาคม 2557)
· เผยแพร่  เมื่อวันที่   9  เดือนมกราคม พ.ศ. 2558  
· โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าว
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